Председателю профсоюзной организации «Слесари России» Сильному Николаю Петровичу
Курганская область, г. Курган, ул. Красина, д. 154.
От слесаря ООО «Курганмашзавод» Межевого Олега Викторовича
4 октября 2025 года
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack]Заявление на вступление в профсоюз
[bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Прошу принять меня в ряды членов профсоюзной организации «Слесари России».
Межевой Олег Викторович (Межевой)